



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0317

# 宁波海关技术中心

Ningbo Customs District Technology Center

正本 (电子)  
ORIGINAL (ELE)

## 检测报告

报告编号: BJ2305097

共 3 页 第 1 页

客 供 信 息	样品名称	运动服裤子 (藏青)		商标	/	
	委托单位	上海唯实希望小学				
	样品数量	1 条	规格	/	来样日期	2023-11-27
	样品颜色	/	质量等级	合格品	报告日期	2023-11-28
	产品货号 /款号	/				
检测实施日期	2023-11-27 至 2023-11-28		业务编号	QFV2300030553		
检测类别	委托检测	来样方式	客户送样	样品状态	无异常	
检测项目	详见附页					
检测及判定依据	GB 18401-2010 (国家纺织产品基本安全技术规范)、 GB/T 31888-2015 (中小学生校服)。					
检测结论:	该样品按上述标准检测, 检测结果详见附页。					
备注:	1、检测结果仅对收到的样品负责。 2、除日期信息外, 客供信息由客户提供并确认, 本中心不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和 (或) 完整性责任。					

傅 华

授权签字人:



地址: 宁波鄞州区惠康路8号

电话: 0574-88112040

邮编: 315000

声 明

① 本报告无本单位检验检测专用章无效;  
The report is invalid without the special seal for testing.

② 本报告无授权签字人签名无效;  
The report is invalid unless it is signed by authorized signatory.

③ 本报告涂改、缺页、部分复印无效;  
The report will be invalid if altered, deficient or partly duplicated.

④ 若非本单位抽样, 本报告仅对收到的样品负责。  
The report is responsible for the received samples only, unless the samples are taken by ourselves.



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0317

# 宁波海关技术中心

Ningbo Customs District Technology Center

## 检测报告附页

报告编号: BJ2305097 (主面料)

共3页 第2页



检测项目		标准要求	检测结果	单项(3)判定
	中文名称	化学文摘编号		
可分解芳香胺染料 (mg/kg)	4-氨基联苯	92-67-1	未检出	符合
	联苯胺	92-87-5	未检出	
	4-氯-邻甲苯胺	95-69-2	未检出	
	2-萘胺	91-59-8	未检出	
	邻氨基偶氮甲苯	97-56-3	未检出	
	5-硝基-邻甲苯胺	99-55-8	未检出	
	对氯苯胺	106-47-8	未检出	
	2,4-二氨基苯甲醚	615-05-4	未检出	
	4,4'-二氨基二苯甲烷	101-77-9	未检出	
	3,3'-二氯联苯胺	91-94-1	未检出	
	3,3'-二甲氧基联苯胺	119-90-4	未检出	
	3,3'-二甲基联苯胺	119-93-7	未检出	
	3,3'-二甲基-4,4'-二氨基二苯甲烷	838-88-0	未检出	
	2-甲氧基-5-甲基苯胺	120-71-8	未检出	
	4,4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺)	101-14-4	未检出	
	4,4'-二氨基二苯醚	101-80-4	未检出	
	4,4'-二氨基二苯硫醚	139-65-1	未检出	
	邻甲苯胺	95-53-4	未检出	
	2,4-二氨基甲苯	95-80-7	未检出	
	2,4,5-三甲基苯胺	137-17-7	未检出	
	邻氨基苯甲醚	90-04-0	未检出	
4-氨基偶氮苯 <sup>1</sup>	60-09-3	未检出		
2,4-二甲基苯胺	95-68-1	未检出		
2,6-二甲基苯胺	87-62-7	未检出		

注: 1. 如可分解芳香胺染料中检测到苯胺和对苯二胺, 可能是4-氨基偶氮苯分解所致, 将进一步根据 GB/T 23344 《纺织品 四氨基偶氮苯的测定》进行检测。  
2. “未检出”是指表中可分解芳香胺浓度 < 5mg/kg; 表中可分解芳香胺浓度 ≥ 5mg/kg 以实际值表示。

地址: 宁波鄞州区惠康路8号

电话: 0574-88112040

邮编: 315000

### 声明

- ① 本报告无本单位检验检测专用章无效;  
The report is invalid without the special seal for testing.
- ② 本报告无授权签字人签名无效;  
The report is invalid unless it is signed by authorized signatory.
- ③ 本报告涂改、缺页、部分复印无效;  
The report will be invalid if altered, deficient or partly duplicated.
- ④ 若非本单位抽样, 本报告仅对收到的样品负责。  
The report is responsible for the received samples only, unless the samples are taken by ourselves.





中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L0317

# 宁波海关技术中心

Ningbo Customs District Technology Center

## 检测报告附页

报告编号: BJ2305097

共 3 页 第 3 页



检测项目	标准值 (B类)	检测结果	检验检测专用章 单项判定 (13)
甲醛含量 (mg/kg) (主面料)	≤75	未检出 (<20)	符合

样品照片:



\* \* \* 以下空白 \* \* \*

地址: 宁波鄞州区惠康路8号

电话: 0574-88112040

邮编: 315000

### 声 明

- ① 本报告无本单位检验检测专用章无效;  
The report is invalid without the special seal for testing.
- ② 本报告无授权签字人签名无效;  
The report is invalid unless it is signed by authorized signatory.
- ③ 本报告涂改、缺页、部分复印无效;  
The report will be invalid if altered, deficient or partly duplicated.
- ④ 若非本单位抽样, 本报告仅对收到的样品负责。  
The report is responsible for the received samples only, unless the samples are taken by ourselves.